Processo Administrativo: 4984/25. Pregão Eletrônico: 62/25. Objeto: Registro de Preços de serviços de
fretamento de ônibus e micro-ônibus.  Proponentes: 05. Ata de Registro de Preços nº 01/26. Compromissária: ALTOÉ
EXPRESS  TRANSPORTADORA TURÍSTICA LTDA.  Valor:  R$  79.500,00  (setenta  e  nove  mil  e  quinhentos  reais).
Assinatura: 28/01/2026. Vigência: 12 (doze) meses. Carlos Eduardo da Silva Farias dos Santos - Secretário Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social/ Fernando Lubrechet – Prefeito.